российская федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.      09.        2013 года № 484
п. Дубровка
О внесении изменений в долгосрочную
целевую программу «Обеспечение жильем молодых
семей на 2011-2015 годы».
В соответствии с Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 27.09.2013г. № 76 «О внесении изменений и дополнений в Решение Дубровского районного Совета народных депутатов № 89 от 19.12.2012 года «О бюджете муниципального образования «Дубровский район» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в долгосрочную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-20015 годы», утвержденную постановлением администрации Дубровского района от 28.09.201 Нода № 699:
1.1 В позицию паспорта программы «Объемы и источники финансирования»:
а)	слова «1430000 руб.» заменить словами «2350,47 тыс.рублей»;
б)	слова «2013 год - 320 тыс.руб.» заменить словами «2013 год - 1240,47 тыс. руб».
1.2 В разделе 5 «Перечисление социальных выплат» слова «Молодым семьям предоставляется социальная выплата за счет средств бюджета муниципального образования «Дубровский район» в размере 5 процентов» заменить словами «Молодым семьям предоставляется социальная выплата за счет средств бюджета МО «Дубровский район» на софинансирование социальных выплат молодым семьям в размере 10 процентов расчетной (средней) стоимости жилья, рассчитанной исходя из социальной нормы площади жилого помещения и норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья».
1.3 В разделе 7 «Ресурсное обеспечение реализации программы»:

а)	слова «1430000 руб.» заменить словами «2350,47 тыс.рублей»;
б)	слова «2013 год- 320 тыс.руб.» заменить словами «2013 год - 1240,47 тыс.руб.».
2. Постановление администрации Дубровского района от 09.08.2013 года № 398 «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Обеспечением жильем молодых семей на 2011-2015годы» отменить.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 (
И. о главы администрац
ии Дубровского района
) (
И.А. Шевелев
) (
Визы:
)

image1.jpeg

image2.jpeg
E.A. Byposa
~E.B.Maxkaposa